

    

    

    
        
            
                	Úvod
	Sortiment
	Fotogalerie
	Kontakt


            

            
                Klenotnictví Baborovi

                Zajišťujeme prodej zlatých, stříbrných i ocelových šperků. Nabízíme porcelánové a skleněné zboží. Zakoupíte zde i zásnubní a snubní prsteny. V našem sortimentu dále naleznete hodiny, budíky či náramkové analogové i digitální hodinky. Vykupujeme zlato. Přijímáme platby kartou.

            

        

    

    
        
            
                
                Prsteny

                Nabízíme široký výběr zlatých, stříbrných a ocelových prstenů. V našem sortimentu naleznete více než 200 druhů zásnubních a snubních prstenů s možností rytin.

            

            
                
                Hodinky

                V naší prodejně najdete také mnoho druhů hodinek, a to jak klasických analogových, tak digitálních. Nabízíme hodinky kvalitních značek - SECCO, CASIO, STORM, DANEIL KLEIN, SWISSS MILITARY, NAF NAF, Q + Q, TIMEMASTER a mnoho dalších. 

            

            
                
                Hodiny

                V sortimentu máme také mnoho nástěných hodin a budíků. Jiště zde naleznete ty, které přesně zapadnou do vašeho interiéru. Mezi značk,y které nabízíme, patří např. HERMLE, JVD či SENCOR.

            

            
                
                Řetízky

                Pokud chcete někomu udělat radost k narozeninám či k výročí, řetízek jistě nikdy neurazí. U nás si vyberete ze široké škály zlatých, stříbrných nebo ocelových řetízků a přívěšků.

            

            
                
                Naušnice

                Ať už sháníte naušnice na běžné nošení či na speciální událost, určitě si u nás vyberete. Nabízíme stovky druhů zlatých, stříbrných i ocelových naušnic. V naší nabídce najdete také dětské naušnice. 

            

            
                
                Sady

                Pokud se chystáte na ples či jinou slavnostní událost, máme pro vás připraveny speciální sady šperků. Nabízíme opět ve zlatém, stříbrném a ocelovém provedení.

            

        

    

    
        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

        [image: ]

    

    
       

       
            Otevírací doba
   
            
                Pondělí 08:30 - 17:00

                Úterý   08:30 - 17:00

                Středa  08:30 - 17:00

                Čtvrtek 08:30 - 17:00

                Pátek   08:30 - 17:00

                Sobota  08:30 - 11:00

                Neděle  Zavřeno
            


            Kontakt

            
                Nám. ČSA 33,

                676 02 Moravské Budějovice
            

            
                +420 568 421 754

                klenotnictvi@volny.cz

                www.baborovi.cz
            

        

    

    
        
            © 2017 Klenotnictví Baborovi


            Tvorba webových stránek
            
            
                	Úvod
	Sortiment
	Fotogalerie
	Kontakt


            
        

    

    
    
    

